

# Projekter.nu ApS

Amtoftvej 9, 8240 Risskov

CVR-nr. 33 24 16 82

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2023.

---

Else Kathrine Iversen Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Projekter.nu ApS  
Amtoftvej 9  
8240 Risskov

Telefon: 40 85 50 38  
Hjemmeside: [www.projekter.nu](http://www.projekter.nu)  
E-mail: [info@projekter.nu](mailto:info@projekter.nu)

CVR-nr.: 33 24 16 82  
Stiftet: 1. oktober 2010  
Hjemsted: Aarhus C.  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Else Kathrine Iversen Andersen

### Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Stagehøjvej 22  
8600 Silkeborg

### Bankforbindelse

Djursland Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed inden for udvikling, fundraising, undervisning, kursusvirksomhed, evaluering, dokumentation og forskning m.v. for frivillige, sociale og kirkelige foreninger, kommuner, regioner, døgninstitutioner, daginstitutioner, ungdomshjem, rehabiliteringscentre, uddannelsesinstitutioner, kompetencecentre, projekter, virksomheder m. fl. samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 482.513 kr. mod 519.970 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26.027 kr. mod 17.296 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>482.513</b>	<b>519.970</b>
1 Personaleomkostninger	-444.423	-493.212
<b>Driftsresultat</b>	<b>38.090</b>	<b>26.758</b>
Andre finansielle indtægter	20	8
Øvrige finansielle omkostninger	-4.369	-3.420
<b>Resultat før skat</b>	<b>33.741</b>	<b>23.346</b>
Skat af årets resultat	-7.714	-6.050
<b>Årets resultat</b>	<b>26.027</b>	<b>17.296</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Disponeret fra overført resultat	-32.873	-39.904
<b>Disponeret i alt</b>	<b>26.027</b>	<b>17.296</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	0	2.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	2.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>2.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.609	46.313
Tilgodehavende selskabsskat	16.300	10.150
Andre tilgodehavender	2.000	400.001
Tilgodehavender i alt	57.909	456.464
Likvide beholdninger	391.059	139.046
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>448.968</b>	<b>595.510</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>448.968</b>	<b>597.510</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	215.734	248.607
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>354.634</b>	<b>385.807</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.700	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.004	104.557
Anden gæld	67.630	92.146
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	94.334	211.703
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>94.334</b>	<b>211.703</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>448.968</b>	<b>597.510</b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	248.607	0	328.607
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-32.873</u>	<u>58.900</u>	<u>26.027</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>215.734</u></b>	<b><u>58.900</u></b>	<b><u>354.634</u></b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	393.937	362.494
Pensioner	43.900	125.000
Andre omkostninger til social sikring	3.692	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	<u>2.894</u>	<u>2.310</u>
	<b><u>444.423</u></b>	<b><u>493.212</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 24.000. Lejemålet er opsagt i 2022.
